
r ●^●i
l'^'^ V n»c''

CAMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira

C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29 u

Portaria n° 114/2023.

O Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuiçõe
'ais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1° - Nomear NIVALDO SANTINO DOS SANTOS inscrito no CPF sob o n° 220.681.634-20 e cédula di

entidade n”l.982.753 SDS/PE, para exercer as atividades o cargo de COORDENADOR DE GABINETI

VRLAiVIENTAR, na Câmara Municipal de Bezerros.

*t. 2° - A folha de frequência de comissionados deverá se remetida ao Departamento Pessoal desta casa até o 5° (quinto

a útil do mês subsequente para inclusão na iblha de pagamento pelo Departamento de Recursos humanos e contabilidad

.'ventual inclusão de aponlamenio.

Art. 3° - O Não encaminhamento da í’OÍha de frequência até o 5° (quinto) dia útil do mês subsequente conforma
tabelecido no Art 2° da presente portaria ensejará a não inclusão do servidor da Folha de Pagamento.

Art. 4° - Dar-se-á a partir de 01 de .lunho de 2023 efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação;

Art. 6° - Registre-se, publique-se e cientifique-se.

Bezerros, em 01 de Junlio de 2023.

(

/lAAyí//
Dioq^ LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

fI

●lív .1*. ís»

^ f r H -C o m-

I»'

A-i r4È 4

gfs:;
W4I1^ nr


